
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phân công cán bộ tiếp công dân 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON POM LÓT 

 

Căn cứ Luật số 42/2013/QH13 ngày 25-11-2013 của Quốc Hội về Luật 

tiếp công dân;  

Căn cứ Luật số 23/2018/QH13 ngày 12-6-2018 của Quốc Hội về Luật 

tố cáo;  

       Căn cứ vào Thông tư số 52/2020/TT-BGD ĐT-BNV ngày 31/12/2020 của 

Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường mầm non; 

 Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra 

chính phủ về Quy định, quy trình tiếp công dân; 

      Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2025–2026 của trường Mầm non Pom Lót.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay phân công các Ông (bà) đồng có tên sau đây trực để tiếp 

công dân tại trường Mầm non Pom Lót. 

1. Bà Vũ Thị Thanh Huyền - Bí thư chi bộ- Hiệu trưởng 

2. Bà Phạm Thị Duyên -  Phó Bí thư chi bộ - Phó hiệu trưởng   

3. Bà Đỗ Thị Quế - Phó hiệu trưởng   

Điều 2. Các Ông (bà) có tên ở điều 1 đã được phân công tiếp công dân, đến liên 

hệ theo nội dung bản nội quy tiếp công dân có trách nhiệm thi hành quyết định này./.   

Nơi nhận:                                                                                     

- Như điều 1; 

- UBND xã Sam Mứn (để báo cáo); 

- Lưu VT, Ban TTrND 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Vũ Thị Thanh Huyền 

UBND XÃ SAM MỨN 

TRƯỜNG MN POM LÓT 

 

                     Số: 125 a /QĐ-MNPL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

               Pom Lót, ngày 11 tháng 9 năm 2025 



 


